
１林克巳かすがい瓦版

KATSUMI HAYASHI
KASUGAI REPORT 林 克巳

かすがい瓦版
林 克巳
かすがい瓦版

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
今年５月の臨時会にて、１年間務めさせていただきま

した春日井市議会議長の職を辞させて頂き、新しい議長
を議会で選出致しました。
この１年間、市議会議長として様々な経験をさせて頂

く中で、JR春日井駅自由通路及び橋上駅舎完成記念式典
など、大きな事業の節目となる場で挨拶させていただく
機会を頂き感謝の気持ちでいっぱいです。これからも、
今回得た貴重な経験を活かしながら暮らしやすいまち春
日井であり続けられるように、努力を続けてまいります。
お世話になりました皆様にこの場をお借りして感謝申し上げます。

春日井市議会議員　林　　克　巳

第30号

http://www.ma.ccnw.ne.jp/kasugai/

ごあいさつ

JR春日井駅自由通路及び
橋上駅舎完成記念式典

年末の交通安全決起大会 内津北山最終処分場竣工内津北山最終処分場竣工

水防訓練水防訓練春日井市制73周年記念式典



2第 30 号林克巳かすがい瓦版

　今年も市政報告会（車座懇談会）を春日井市内７箇所で
開催させていただきました。
　今年度の本市の主な取り組みや考え方、これまでの事業
経過などをお伝えし、皆さんからご意見やご要望などを受
け賜わる貴重な機会として、毎年４月から５月に開催して
きました。今年で14回目となりますが、最近はプロジェク
ターを活用するようになり写真や図面などを映して説明で
きるのでわかりやすいと好評でした。来年度も開催する予
定ですので機会がありましたら、お気軽にご参加願います。

市政報告会（車座懇談会）を開催しました。

秋の飛騨高山　世界遺産白川郷と古い町並み散策の旅のご案内
　今年は高山市内の古い町並みと世界遺産白川郷を散策
し秋の飛騨高山をご堪能いただきながら楽しいひと時を
過ごせる親睦旅行を企画しました。多数のご参加お待ち
しています。

開催日：平成29年11月23日(木)　
会　費：9,500円

H29年 白川郷と古い町並み散策の旅　申込書 林克巳後援会親睦旅行　会費領収書

平成29年　　　　月　　　　日

様

9,500円


